
Příloha č.1  k  dohodě o zprostředkování hudební produkce 

 

Podmínky  pro vystoupení skupiny TAKTON 
 
 
Pořadatel zajistí : 

 
-  Na podiu elektrický přívod  380V /min. 16A  - 1 zásuvka,    nebo 
 
-  elektrický přívod - 2 zásuvky 220V/min.16A, dle platných norem ČSN.  
 
- Přístup na podium  2  hodiny před plánovaným započetím produkce.   
 
- Podium o rozměrech  min. 4 x 5 m a  zázemí pro hudebníky v blízkosti podia  
  (stůl a 5x židle) 
 
- Pro venkovní produkce vyvýšené suché a zastřešené podium (kvůli bezpečnosti a       
prevenci  zásahu elektrickým proudem) 

 
- ZÁKAZ VSTUPU nepovolaným osobám na podium  během  vystoupení  
  (z bezpečnostní důvodů ) 
 
- Nejbližší možnou cestu k nastěhování aparatury na podium. Pokud je sál    
  v poschodí  bez výtahu, zajistí pořadatel 2 osoby nápomocné k  nanošením   
  aparatury na podium,  a z podia po ukončení produkce 

 

- BEZPEČNÁ parkovací místa pro 2 automobily v blízkosti místa produkce 

 
 
 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
Případná doba odstoupení od smlouvy ze strany objednavatele bez smluvní pokuty 
je 60 dnů před sjednaným termínem. Objednavatel se v případě  odstoupení od 
smlouvy ve lhůtě kratší než 59 dní před produkcí zavazuje, uhradit storno poplatek     
(smluvní  pokutu) ve výši 50% ze sjednané částky (položka CELKEM) za produkci. Storno 
poplatek je splatný  do   10 dnů od odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy ze strany 
objednavatele    lze provést pouze písemně. 

 

 
Požadujete-li použití naší aparatury ke krátkým vstupům pro Vaši reprodukovanou hudbu, 
vystoupení tanečníků  apod.,  JE NUTNÉ, předem telefonicky domluvit  zajištění  přehrávače 

od nás,  nebo způsob propojení Vašeho vlastního přehrávače s naší aparaturou.  

 

 

Poplatky společnosti OSA za veřejné vystoupení (mimo svateb, narozenin, rodinných 

oslav, které jsou od poplatků osvobozeny),hradí vždy pořadatel akce, který má povinnost 

nejméně 10 dnů před akcí vystoupení nahlásit Ochrannému svazu autorskému. Součástí 

tohoto ohlášní je tzv. Repertoárový list, který je (jako příloha č.2) součástí této dohody 

 


